
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1965/

Código da publicação: 1965

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 03:18:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 142/2022

N° do Processo/Ano: 1160/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2022 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 142/2022 - Sistema eletrônico de senhas, incluso totem/dispositivo e impressora
térmica para senhas
Resumo:
Pregão Eletrônico 142/2022 - Sistema eletrônico de senhas, incluso totem/dispositivo e impressora
térmica para senhas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO PE 142 2022 Baixar

16/12/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO PE 142 2022 Baixar

21/10/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS PE 142 2022 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1965/ppregao-eletronico-1422022-span-stylebackground-colortransparentsistema-eletronico-de-senhas-incluso-totemdispositivo-e-impressora-termica-para-senhasspanp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a32cb11f372756344743a0ba4d8536e.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23039db50f6b237d1ff1a5a15e27a214.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1f5bbf430f3242b51e85019371138a8.pdf

